PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
г.ЗЕЛЕНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
 24.01.2013                                                                                                     № 49/281

Об утверждении перечня участковых
избирательных комиссий, подлежащих
формированию в апреле 2013 года на
территории  г.Зеленогорска Красноярского края,

с указанием количества членов комиссий
в каждой из них в отдельности

В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  от 17 февраля 2010 года №192/1337-5 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий» территориальная избирательная комиссия г. Зеленогорска Красноярского края РЕШИЛА:

Утвердить перечень участковых избирательных комиссий, подлежащих формированию на территории г. Зеленогорска Красноярского края, с указанием количества членов комиссий в каждой из них в отдельности (прилагается).

	Председатель ТИК г.Зеленогорска

	    Л.А. Борисова

	Секретарь ТИК

г. Зеленогорска

	    Е.А. Полковникова

  Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

                                                             г. Зеленогорска Красноярского края

                                             от 24.01.2013 № 49/281
П Е Р Е Ч Е Н Ь

участковых  избирательных комиссий, подлежащих

формированию на территории г.Зеленогорска Красноярского края,

с указанием количества членов комиссий  в каждой из них в отдельности

	№

п/п
	Наименование  участковой избирательной комиссии
	Количество членов УИК

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 738
	11

	2.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 739
	11

	3.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 740
	12

	4.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 741
	11

	5.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 742
	11

	6.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 743
	11

	7.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 744
	11

	8.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 745
	11

	9.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 746
	11

	10.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 747
	11

	11.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 748
	11

	12.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 749
	11

	13.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 750
	11

	14.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 751
	11

	15.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 752
	11

	16.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 753
	11

	17.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 754
	11

	18.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 755
	11

	19.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 756
	11

	20.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 757
	11

	21
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 758
	12

	22.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 759
	12

1
2